PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.07.2022  № 630-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей и многолетний труд

объявить благодарность Губернатора Курской области
БАРМИНУ Валерию Николаевичу – водителю автомобиля 3 класса областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»
ЕФРЕМЕНКО Николаю Алексеевичу – водителю автомобиля областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»
ЗАХАРОВУ Олегу Владимировичу – водителю автомобиля 1 класса областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»
ЛИТВАКУ Андрею Валентиновичу – водителю автомобиля 1 класса областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»
ЛОКТИОНОВУ Валерию Ивановичу – водителю автомобиля 1 класса областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»
МИЛЕВСКОМУ Алексею Александровичу – водителю автомобиля 3 класса областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»
МОСЕЕВСКОЙ Елене Валерьевне – уборщику служебных помещений службы эксплуатации зданий областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»
ПАВЛОВУ Сергею Алексеевичу – водителю автомобиля 1 класса областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области»
САПУНОВУ Олегу Геннадиевичу – водителю автомобиля областного бюджетного учреждения «Управление делами Администрации Курской области».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт